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                                                                      INTERPELACJA 106/2023 r. 

 

Na podstawie artykułu 24 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, jako radny tej gminy, 

pragnę złożyć interpelację. 
 

Szanowny Panie Burmistrzu, 

W imieniu mieszkańców ul. Bocznej oraz ul. 11 Listopada w Świeradowie-Zdroju zwracam się z 

interpelacją dotyczącą kilku ważnych kwestii związanych z bezpieczeństwem ruchu drogowego oraz 

kondycją naszego otoczenia. Prosimy o uwzględnienie naszych zgłoszeń i podjęcie odpowiednich 

działań w celu poprawy sytuacji. 

Postawienie znaku drogowego D-4a przy ul. Bocznej na wysokości mostu między ul. Dolną a Boczną: 

Dość spora część kierowców nie zdaje sobie sprawy z zakazu wyjazdu od strony ul. Bocznej do drogi 

wojewódzkiej tj. ul. 11 Listopada. Jest to problematyczne, ponieważ przepisy ruchu drogowego są 

łamane na tym odcinku. Postawienie znaku D-4a pomoże w znacznym stopniu w zapobieganiu takim 

naruszeniom i podniesie poziom bezpieczeństwa na drodze. 

Montaż progów zwalniających na ul. Bocznej na wysokości budynków 5-6: 

Mieszkańcy zwracają uwagę na fakt, że niektórzy kierowcy wjeżdżają na ul. Boczną z ul. 11 Listopada 

z nadmierną prędkością, co grozi ryzykiem wypadków. W związku z tym prosimy o rozważenie 

konieczności zainstalowania progów zwalniających na tym odcinku drogi, co może znacząco 

przyczynić się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców. 

Cięcia pielęgnacyjne drzewa przy ul. Bocznej na wysokości wjazdu do posesji przy budynku 11 

Listopada 30: 
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Podczas silniejszych porywów wiatru mieszkańcy obawiają się, że drzewo lub jego konary mogą 

zostać powalone, stanowiąc zagrożenie. Dlatego wnioskujemy o wystąpienie do Konserwatora 

Zabytków z prośbą o wydanie pozwolenia na cięcia pielęgnacyjne drzewa w celu zminimalizowania 

tego ryzyka. 

 

Postawienie lustra drogowego na wyjeździe z posesji przy budynku 11 Listopada 30 na ul. Boczną: 

Widoczność na tym skrzyżowaniu jest ograniczona przez drzewo, a często zdarza się, że samochody 

wjeżdżające z ul. 11 Listopada na ul. Boczną poruszają się z nadmierną prędkością. Prosimy o 

rozważenie postawienia lustra drogowego, co poprawi widoczność i przyczyni się do zwiększenia 

bezpieczeństwa na tym odcinku drogi. 

 

Mieszkańcy naszej okolicy są zaniepokojeni wspomnianymi kwestiami i liczymy na Państwa wsparcie 

w ich rozwiązaniu. Działania w tych sprawach przyczynią się do zwiększenia bezpieczeństwa ruchu 

drogowego oraz poprawy jakości życia mieszkańców. Dziękujemy za uwzględnienie naszych próśb i 

czekamy na odpowiedź w tej sprawie. 

 

 

W załączniku zdjęcia.  

                                                                                                                    

                                                                                                 Z poważaniem  

                                                                                   Mateusz Szumlas Radny Rady Miasta Swieradów-Zdrój  
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